

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: _____ din _____									
Denumirea licitației: <b>Piese pentru sistem pneumatic la trolebuze</b>									
Cod CPV	Denumirea bunului	Un de măsură	Can- tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ zile	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
LOT 1									
34900000-6	Set de reparație cilindrului pneumatic la uși	set	120	188,30	225,96	22596,00	27115,20	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Valva electromagnetică 5/2	buc	45	490,00	588,00	22050,00	26460,00	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Valva electromagnetică 5/2	buc	80	773,15	927,78	61852,00	74222,40	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune 10-10	buc	350	32,90	39,48	11515,00	13818,00	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune 12-12	buc	280	47,60	57,12	13328,00	15993,60	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune 6-6	buc	200	22,40	26,88	6720,00	8064,00	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune 8-8	buc	340	26,60	31,92	9044,00	10852,80	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune drept M12x1,5 - 8mm	buc	260	38,50	46,20	10010,00	12012,00	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune drept M14x1,5-12mm	buc	180	55,30	66,36	9954,00	11944,80	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune drept M22x1,5-10mm	buc	240	58,80	70,56	14112,00	16934,40	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune drept M22x1,5-12mm	buc	220	52,50	63,00	11550,00	13860,00	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune drept M22x1,5-8mm	buc	230	52,15	62,58	11994,50	14393,40	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular	buc	240	50,75	60,90	12180,00	14616,00	30	MD17MO2224ASV54692887100



	M10-6mm																				
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular M12-6mm	buc	260	50,75	60,90	13195,00	15834,00	30												MD17MO2224ASV54692887100	
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular M12-8mm	buc	240	58,80	70,56	14112,00	16934,40	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Fiting de conexiune unghiular M22x1,5-12mm	buc	240	79,80	95,76	19152,00	22982,40	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun TRH 10/8	m	600	24,50	29,40	14700,00	17640,00	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun TRH 12/9	m	500	52,15	62,58	26075,00	31290,00	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun TRH 6/4	m	550	12,95	15,54	7122,50	8547,00	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun TRH 8/6	m	550	18,20	21,84	10010,00	12012,00	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Termo tub 10/5	m	300	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Termo tub 12/6	m	300	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Termo tub 19/9	m	300	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Termo tub 4/2	m	310	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Termo tub 6/3	m	310	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun armat de presiune înaltă d32mm	m	320	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de presiune înaltă d24,1- 0,6m	buc	145	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de presiune înaltă d24,1- 0,8m	buc	140	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de presiune înaltă d24,1- 1,0m	buc	125	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de presiune înaltă d24,1- 1,2m	buc	110	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de presiune înaltă 1-1,3m	buc	50	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de presiune înaltă d 25mm	m	100	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de presiune înaltă d 16mm	m	150	---	---	---	---	30													MD17MO2224ASV54692887100



34900000-6	Furtun la cilindru de frânare L1400	buc	66	---	---	---	---	---	---	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Furtun de oxigen d 9mm	m	600	---	---	---	---	---	---	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Tub gofrat 20 mm	m	650	---	---	---	---	---	---	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Tub gofrat 16 mm	m	650	---	---	---	---	---	---	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Țeavă PVC d 10 mm	m	80	---	---	---	---	---	---	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Țeavă PVC d 6 mm	m	80	---	---	---	---	---	---	30	MD17MO2224ASV54692887100
34900000-6	Țeavă PVC d 8 mm	m	80	---	---	---	---	---	---	30	MD17MO2224ASV54692887100

Semnat: *[Signature]* Numele, Prenumele: Dudau Lilian În calitate de: administrator

Ofertantul: LIGACOM SRL Adresa (sediul): mun. Chisinau, str. Socoleni 17/1 of. 501

E-mail: [ligacom@inbox.ru](mailto:ligacom@inbox.ru) Telefon (fix și mobil): 022-855899, 069032412

